osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U.2024.44). Uczestnicy, o których mowa w zdaniu poprzednim mają 
do pokonania dystans 5 km (słownie: pięciu kilometrów).   

§ 4  

WWW. KIBOLSKADYCHA.PL  

[Zasady uczestnictwa i zgłoszenia]  
1. W Zawodach weźmie udział maksymalnie 1300 (słownie: tysiąc trzystu) uczestników. Organizator 

zastrzega sobie prawo do zwiększenia ilości zawodników.  
2. Uczestnik to osoba, która wypełniła i przesłała formularz zgłoszeniowy oraz dokonała opłaty 

startowej.   
3. Zgłoszenia dokonywane są drogą elektroniczną poprzez wypełnienie formularza zamieszczonego na

[...]

dnia 23 lutego 2025 roku do godziny 23:59 (I tura), 9 marca 2025 roku do godziny 23:59 (II tura) z 
tym zastrzeżeniem, że Uczestnicy, którzy dokonali zgłoszenia po dniu 23 lutego 2025 będą mogli 
odebrać pakiet startowy wyłącznie w dniach 19-21 marca, oraz w dniu zawodów.   

4. W momencie opłacenia pakietu startowego przez 1300 (słownie: tysiąc trzysta) osób rejestracja 
zostaje zamknięta. Organizator zastrzega sobie prawo zwiększenia liczby uczestników.  

5. W przypadku niewykorzystania limitu osób zgłoszonych, zapisy będą przyjmowanie w biurze 
zawodów do dnia 9 marca 2025 roku.  

6. Przepisanie pakietu startowego na inną osobę jest dopuszczalne wyłącznie w terminie do dnia 9

[...]

20. Uczestnicy na trasie Zawodów mają obowiązek stosowania się do poleceń osób zabezpieczających 
trasę Zawodów.  

§ 5  

[Opłata za udział w Zawodach]  
1. Organizator ustala opłaty startowe w następujących kwotach:  

a) Pakiet Standard: w kwocie 139 zł (słownie: sto trzydzieści dziewięć złotych 00/100) bruqo,  
b) Pakiet Premium: w kwocie 199 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

bruqo.  
2. Pakiety startowe zawierać będą:  

a) Pakiet Standard:  
1) numerem startowym z chipem do pomiaru czasu,  
2) koszulkę dedykowaną Zawodom,   
3) pamiątkowy medal, który zostanie wręczony na mecie Zawodów,   
4) voucher na zakup biletu na mecz Lech Poznań – Korona Kielce (Voucher jest przeznaczony